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Jeg har for nylig erhvervet mig en brugt fully loaded 330d E91 fra 2007, og den kører jo mægtigt godt
sådan en sag. Der kommer fotos + mere info senere når engang sneen forsvinder så jeg kan få den i
vaskehal. 

Men har et par småting med den, som godtnok kom lidt uventet, men når man handler privat, ja så går
det jo nok. Fik 15% i afslag, så mon ikke det går.

Når jeg koder comming/leaving home til via Idrive, så virker det ikke ved tryk på fjernbetjeningen. Kun
lyset under dørhåndtag tænder, men ville da gerne have forlygterne med, hvad er der galt?

Radioen virker ikke, den kan sporadisk finde en enkelt kanal, men så snart jeg kører et par hundrede
meter, så er den væk. Er kommet frem til at det enten må være antenneforstærkeren under tagspoileren
eller en sikring. 

Det bringer mig til næste punkt, er der nogen der har erfaring med en prisbillig obd scanner? Kan se på
ebay de kan købes for småpenge, men jo tvivlsomt om de virker. Ved vaggruppen er der jo VCDS, og
tilsvarende ville lokke. 

Kan godt selv lide at rode med bilen, men med en scanner er det bare lidt nemmere fremfor at famle i
blinde. 

Ellers et fint sagligt forum i har jer, skal nok blive brugt heftigt.
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Hej

Kan i hvertfald (muligvis) hjælpe med dit 1. spørgsmål. Jeg havde ikke lige luret hvordan coming home
lyset virkede, men fik et hint af Kenn. Når du har parkeret bilen, taget tændingen og åbnet døren, så vip
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med det lange lys. Så tænder forlygterne i det antal sekunder du har indstillet det til 

De to andre spørgsmål er jeg ikke så skarp på, omend jeg har købt en Mobilscan gizmo til OBD stikket,
den giver mig udlæsningen af (i mit tilfælde) 45 sensorværdier og evt alarmkoder på min iPhone.

Roos
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Perfekt, det må prøves næste gang jeg kører i bilen. 

Den mobilscanner du har dig, udlæser den f.eks. hvis nu der er gået en pærer eller en sensor fejl i bilen,
eller er det mere måleværdier?
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Jeg har endnu til gode at se en fejlkode (ikke at det haster  ) så det er primært måler/sensor værdier. Har dog været ude for at der, til trods for at der angiveligt ikke
var nogle fejlkoder jvf den, alligevel var en enkelt fejl på bilen da den blev sat til en BMW-tester....
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